
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 18 de novembre de 2020, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, sobre l’assignació de la línia espe-
cífica del Fons de Cooperació Municipal per a Municipis 
Turístics de la Comunitat Valenciana corresponent a cada 
entitat beneficiària per a l’exercici pressupostari 2020. 
[2020/9918]

RESOLUCIÓN de 18 de noviembre de 2020, de la Presi-
dencia de la Generalitat, sobre la asignación de la línea 
específica del Fondo de Cooperación Municipal para 
Municipios Turísticos de la Comunitat Valenciana corres-
pondiente a cada entidad beneficiaria para el ejercicio 
presupuestario 2020. [2020/9918]

I. El artículo 3 del Decreto 142/2020, de 25 de septiembre, del 
Consell, de regulación de la línea específica del Fondo de Cooperación 
Municipal para Municipios Turísticos de la Comunitat Valenciana, esta-
blece que dicha línea tiene naturaleza incondicionada y no finalista, que 
las aportaciones de la Generalitat a los municipios reconocidos como 
turísticos tienen el carácter de transferencias con objeto de financiar 
globalmente las actividades y servicios que les correspondan en virtud 
de las competencias que hayan asumido según la legislación vigente, y 
son complementarias y compatibles con la percepción de las aportacio-
nes de la línea general del Fondo de Cooperación Municipal y la línea 
específica del Fondo de Cooperación Municipal para la Lucha contra 
el Despoblamiento de los Municipios de la Comunitat Valenciana, así 
como con las ayudas de concurrencia competitiva, directas o nominati-
vas para entidades locales, de Turisme Comunitat Valenciana.

II. El artículo 4 del referido Decreto 142/2020 reconoce como bene-
ficiarios de la línea específica del Fondo de Cooperación Municipal para 
Municipios Turísticos de la Comunitat Valenciana a aquellos municipios 
que cumplan con los requisitos del artículo 5 del Decreto 51/2017, de 7 de 
abril, del Consell, por el que se regula el Fondo de Cooperación Municipal 
de la Comunitat Valenciana y además, cumplan los siguientes requisitos:

a) Se les reconozca la condición de municipio turístico en aplicación 
de la Ley 15/2018, de 7 de junio, de la Generalitat, de turismo, ocio y hos-
pitalidad, y del Decreto 5/2020, de 10 de enero, del Consell, de regulación 
del estatuto del municipio turístico de la Comunitat Valenciana.

b) Alternativamente, tengan reconocida la condición de municipio 
turístico conforme a la Ley 3/1998, de 21 de mayo, de la Generalitat, 
de turismo de la Comunitat Valenciana, durante el periodo transitorio 
establecido en la disposición transitoria segunda del Decreto 142/2020, 
de 25 de septiembre, del Consell, por el que se regula a línea específica 
del Fondo de Cooperación Municipal para Municipios Turísticos de la 
Comunitat Valenciana.

c) Mantengan el reconocimiento de municipio turístico a 1 de enero 
de cada año en el que se otorga y asigna la cuantía que le corresponde a 
cada uno de esos municipios

III. De conformidad con lo que establece el apartado 2 del artículo 6 
del citado Decreto 142/2020, la asignación de los recursos económicos 
que corresponda a cada entidad beneficiaria se efectuará aplicando las 
siguientes reglas de distribución:

a) Se asignará una cantidad fija por cada uno de los municipios 
turísticos que tengan reconocida esa condición. El importe total dis-
tribuido mediante este criterio no podrá superar el 50% de la cantidad 
presupuestada para esta línea.

b) El importe restante del Fondo se distribuirá para cada munici-
pio turístico en función de su número total de plazas en alojamientos 
reglados según la información disponible a 1 de enero de cada año en el 
Registro de Turismo de la Comunitat Valenciana, registro administrativo 
dependiente del departamento del Consell que tenga atribuida la compe-
tencia en materia de turismo, ponderadas por los siguientes coeficientes 
correctores aplicables a cada uno de los diferentes tramos poblacionales:

1. De 1 a 500, 4,50
2. De 501 a 1.000, 3,50
3. De 1.001 a 2.000, 3,00
4. De 2.001 a 5.000, 2,00
5. De 5.001 a 20.000, 1,00
6. De 20.001 a 50.000, 0,90
7. De 50.001 a 100.000, 0,80
8. Más de 100.000, 0,75
c) La resolución anual podrá determinar un importe máximo por 

municipio sobre el resultado de la aplicación de las dos reglas anteriores.
Adicionalmente, la Disposición Transitoria Primera del referido 

Decreto 142/2020 establece que, únicamente para el ejercicio 2020, 

I. L’article 3 del Decret 142/2020, de 25 de setembre, del Consell, 
de regulació de la línia específica del Fons de Cooperació Municipal per 
a Municipis Turístics de la Comunitat Valenciana, estableix que aquesta 
línia té naturalesa incondicionada i no finalista, que les aportacions de 
la Generalitat als municipis reconeguts com a turístics tenen el caràc-
ter de transferències a fi de finançar globalment les activitats i serveis 
que els corresponguen en virtut de les competències que hagen assumit 
segons la legislació vigent, i són complementàries i compatibles amb la 
percepció de les aportacions de la línia general del Fons de Cooperació 
Municipal i la línia específica del Fons de Cooperació Municipal per a 
la Lluita contra el Despoblament dels Municipis de la Comunitat Valen-
ciana, així com amb les ajudes de concurrència competitiva, directes o 
nominatives per a entitats locals, de Turisme Comunitat Valenciana.

II. L’article 4 del Decret 142/2020 reconeix com a beneficiaris de 
la línia específica del Fons de Cooperació Municipal per a Municipis 
Turístics de la Comunitat Valenciana aquells municipis que complisquen 
els requisits de l’article 5 del Decret 51/2017, de 7 d’abril, del Consell, 
pel qual es regula el Fons de Cooperació Municipal de la Comunitat 
Valenciana, i a més, complisquen els següents requisits:

a) Se’ls reconega la condició de municipi turístic en aplicació de la 
Llei 15/2018, de 7 de juny, de la Generalitat, de turisme, oci i hospita-
litat, i del Decret 5/2020, de 10 de gener, del Consell, de regulació de 
l’estatut del municipi turístic de la Comunitat Valenciana.

b) Alternativament, tinguen reconeguda la condició de municipi 
turístic conforme amb la Llei 3/1998, de 21 de maig, de la Generali-
tat, de turisme de la Comunitat Valenciana, durant el període transitori 
establit en la disposició transitòria segona del Decret 142/2020, de 25 
de setembre, del Consell, de regulació de la línia específica del Fons 
de Cooperació Municipal per a Municipis Turístics de la Comunitat 
Valenciana.

c) Mantinguen el reconeixement de municipi turístic l’1 de gener de 
cada any en què s’atorga i assigna la quantia que li correspon a cadascun 
d’aquests municipis.

III. De conformitat amb el que estableix l’apartat 2 de l’article 6 del 
Decret 142/2020, l’assignació dels recursos econòmics que corresponga 
a cada entitat beneficiària s’efectuarà aplicant les següents regles de 
distribució:

a) S’assignarà una quantitat fixa per cadascun dels municipis turís-
tics que tinguen reconeguda aqueixa condició. L’import total distribuït 
mitjançant aquest criteri no podrà superar el 50% de la quantitat pressu-
postada per a aquesta línia.

b) L’import restant del Fons es distribuirà per a cada municipi 
turístic en funció del seu nombre total de places en allotjaments reglats 
segons la informació disponible l’1 de gener de cada any en el Registre 
de Turisme de la Comunitat Valenciana, registre administratiu depen-
dent del departament del Consell que tinga atribuïda la competència 
en matèria de turisme, ponderades pels següents coeficients correctors 
aplicables a cadascun dels diferents trams poblacionals:

1. D’1 a 500, 4,50
2. De 501 a 1.000, 3,50
3. De 1.001 a 2.000, 3,00
4. De 2.001 a 5.000, 2,00
5. De 5.001 a 20.000, 1,00
6. De 20.001 a 50.000, 0,90
7. De 50.001 a 100.000, 0,80
8. Més de 100.000, 0,75
c) La resolució anual podrà determinar un import màxim per muni-

cipi sobre el resultat de l’aplicació de les dues regles anteriors.
Addicionalment, la disposició transitòria primera del Decret 

142/2020 estableix que, únicament per a l’exercici 2020, a més de les 



además de las reglas contenidas en el artículo 6.2 de este decreto, se 
incluye la siguiente regla de distribución:

Hasta un 40% a distribuir por cada municipio en función de los kiló-
metros de playa con los que cuente según lo establecido en el Catálogo 
de playas de la Comunitat Valenciana aprobado en el Decreto 58/2018, 
de 4 de mayo, del Consell, por el que se aprueba el Plan de acción terri-
torial de la infraestructura verde del litoral de la Comunitat Valenciana y 
el Catálogo de playas de la Comunitat Valenciana, o documento similar 
para las continentales.

IV. De conformidad con el artículo 7.2 del decreto 51/2017, de 7 
de abril, del Consell, por el que se regula el Fondo de Cooperación 
Municipal Incondicionado de la Comunitat Valenciana, se convocó a 
la comisión de seguimiento, la cual, en la sesión de 6 de noviembre de 
2020, ha tomado conocimiento de la propuesta de asignación.

V. En virtud de lo expuesto, y dado que, de conformidad con el 
artículo 6, apartado 1, del Decreto 142/2020, de 25 de septiembre, del 
Consell, de regulación de la línea específica del Fondo de Coopera-
ción Municipal para Municipios Turísticos de la Comunitat Valenciana, 
corresponde a la persona titular del departamento con competencias en 
materia de administración local emitir la resolución de adjudicación de 
conformidad con las reglas contempladas en el mencionado decreto, y 
reproducidas en el apartado III de la presente resolución, resuelvo:

Primero
Adjudicar los importes de la transferencia correspondientes a la línea 

específica del Fondo de Cooperación Municipal para Municipios Turís-
ticos de la Comunitat Valenciana para el ejercicio 2020, por una cuantía 
global de cuatro millones quinientos mil euros (4.500.000 €), con cargo al 
presupuesto de Turisme Comunitat Valenciana 2020, línea presupuestaria 
«Fondo Coopera. Municipios Turísticos», capítulo IV, de acuerdo con la 
distribución que figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo
Abonar los importes asignados a cada entidad local beneficiaria en 

un único pago correspondiente al 100 % del importe total. Dicho abono 
se realizará previa comprobación del cumplimiento, por las entidades 
beneficiarias, de la obligación de presentar la cuenta general ante la 
Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana en los términos 
establecidos en la normativa reguladora de la misma, así como de haber 
remitido, en su caso, el correspondiente plan económico-financiero en 
los términos dispuestos en la Ley orgánica 2/2012, de 27 de abril, de 
estabilidad presupuestaria y sostenibilidad financiera, al órgano de la 
Generalitat competente en materia de tutela financiera de las entidades 
locales de la Comunitat Valenciana.

Tercero
Las entidades locales beneficiarias de las aportaciones de la línea 

específica del Fondo de Cooperación Municipal para Municipios Turís-
ticos de la Comunitat Valenciana deberán asumir las obligaciones gene-
rales que les puedan afectar, y, asimismo, deberán facilitar cuanta infor-
mación les sea requerida por la Sindicatura de Comptes y la Generalitat. 

Cuarto
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

las personas interesadas podrán interponer potestativamente recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 10.1.a y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 18 de noviembre de 2020.– El president de la Generalitat, 
p. d. (Resolución 19 de julio de 2019, DOGV 22.07.2019), el secretario 
autonómico de Promoción Institucional y Cohesión Territorial: Alfred 
Boix Pastor.

regles contingudes en l’article 6.2 d’aquest decret, s’inclou la següent 
regla de distribució:

Fins a un 40% per a distribuir per cada municipi en funció dels qui-
lòmetres de platja amb què compte segons el que s’estableix en el Catà-
leg de platges de la Comunitat Valenciana aprovat en el Decret 58/2018, 
de 4 de maig, del Consell, pel qual s’aprova el Pla d’Acció Territorial 
de la Infraestructura Verda del Litoral de la Comunitat Valenciana i el 
Catàleg de platges de la Comunitat Valenciana, o document similar per 
a les continentals.

IV. De conformitat amb l’article 7.2 del decret 51/2017, de 7 d’abril, 
del Consell, pel qual es regula el Fons de Cooperació Municipal Incon-
dicionat de la Comunitat Valenciana, es va convocar la comissió de 
seguiment, la qual, en la sessió de 6 de novembre de 2020, ha tingut 
coneixement de la proposta d’assignació.

V. En virtut del que s’ha exposat, i atés que, de conformitat amb 
l’article 6, apartat 1, del Decret 142/2020, de 25 de setembre, del Con-
sell, de regulació de la línia específica del Fons de Cooperació Munici-
pal per a Municipis Turístics de la Comunitat Valenciana, correspon a la 
persona titular del departament amb competències en matèria d’admi-
nistració local emetre la resolució d’adjudicació d’acord amb les regles 
contemplades en l’esmentat decret, i reproduïdes en l’apartat III de la 
present resolució, resolc:

Primer
Adjudicar els imports de la transferència corresponents a la línia 

específica del Fons de Cooperació Municipal per a Municipis Turístics 
de la Comunitat Valenciana per a l’exercici 2020, per una quantia glo-
bal de quatre milions cinc-cents mil euros (4.500.000 €), amb càrrec al 
pressupost de Turisme Comunitat Valenciana 2020, línia pressupostària 
«Fons Coopera. Municipis Turístics», capítol IV, d’acord amb la distri-
bució que figura en l’annex de la present resolució.

Segon
Abonar els imports assignats a cada entitat local beneficiària en un 

únic pagament corresponent al 100 % de l’import total. Aquest abona-
ment es realitzarà després de la comprovació prèvia del compliment, per 
les entitats beneficiàries, de l’obligació de presentar el compte general 
davant la Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana en els 
termes establits en la normativa reguladora d’aquesta, així com d’haver 
remés, si escau, el corresponent pla economicofinancer en els termes 
disposats en la Llei orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’estabilitat pressu-
postària i sostenibilitat financera, a l’òrgan de la Generalitat competent 
en matèria de tutela financera de les entitats locals de la Comunitat 
Valenciana.

Tercer
Les entitats locals beneficiàries de les aportacions de la línia espe-

cífica del Fons de Cooperació Municipal per a Municipis Turístics de 
la Comunitat Valenciana hauran d’assumir les obligacions generals que 
els puguen afectar, i, així mateix, hauran de facilitar tota la informació 
que els siga requerida per la Sindicatura de Comptes i la Generalitat. 

Quart
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 

persones interessades podran interposar potestativament un recurs de 
reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el 
que es preveu en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, o bé, directament, un recurs contenciós administratiu davant la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix en els 
articles 10.1.a i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 18 de novembre de 2020.– El president de la Generalitat, 
p. d. (Resolució de 19 de juliol de 2019, DOGV 22.07.2019), el secre-
tari Autonòmic de Promoció Institucional i Cohesió Territorial: Alfred 
Boix Pastor.



ANNEX / ANEXO

Província / Provincia Municipi / Municipio Import / Importe (euros)

Alacant / Alicante Benidorm 180.865

València / Valencia València / Valencia 171.158

Alacant / Alicante Dénia 144.099

Alacant / Alicante Alacant / Alicante 135.456

Castelló / Castellón Peníscola / Peñíscola 120.890

Alacant / Alicante Jávea / Xàbia 114.495

Alacant / Alicante Calp 109.908

Castelló / Castellón Oropesa del Mar / Orpesa 104.541

Alacant / Alicante Santa Pola 98.490

Alacant / Alicante Torrevieja 92.360

Castelló / Castellón Alcalà de Xivert 91.169

Alacant / Alicante Campello, el 87.465

Alacant / Alicante Orihuela 77.203

Alacant / Alicante Villajoyosa / Vila Joiosa, la 77.080

València / Valencia Cullera 77.029

Alacant / Alicante Guardamar del Segura 74.781

Alacant / Alicante Teulada 69.025

València / Valencia Gandia 67.144

Alacant / Alicante Altea 65.029

Castelló / Castellón Vinaròs 62.822

Alacant / Alicante Elche / Elx 58.932

València / Valencia Sagunto / Sagunt 56.852

València / Valencia Oliva 54.868

Castelló / Castellón Borriana / Burriana 50.281

Castelló / Castellón Castelló de la Plana / Castelló de la Plana 48.821

Alacant / Alicante Alfàs del Pi, l' 48.441

Castelló / Castellón Torreblanca 46.948

Alacant / Alicante Benitachell / Poble Nou de Benitatxell, el 43.444

Castelló / Castellón Cabanes 43.401

Castelló / Castellón Benicasim / Benicàssim 41.405

València / Valencia Sueca 40.672

Alacant / Alicante Benissa 38.021

València / Valencia Tavernes de la Valldigna 37.085

Alacant / Alicante Pilar de la Horadada 35.862

València / Valencia Xeraco 33.649

València / Valencia Alboraia / Alboraya 33.620

Castelló / Castellón Moncofa 33.453

Alacant / Alicante Finestrat 33.235

Castelló / Castellón Benicarló 32.104

Castelló / Castellón Nules 24.916

València / Valencia Puçol 24.845

València / Valencia Puig de Santa Maria, el 23.612

València / Valencia Daimús 23.408

Alacant / Alicante Crevillent 22.810

Castelló / Castellón Almassora 20.717

Castelló / Castellón Chilches / Xilxes 19.907

Castelló / Castellón Almenara 19.680

València / Valencia Canet d'En Berenguer 19.628



Alacant / Alicante Poblets, els 18.927

Alacant / Alicante Pego 17.309

València / Valencia Piles 17.248

Castelló / Castellón Sant Jordi / San Jorge 16.855

Alacant / Alicante Rojales 16.789

València / Valencia Miramar 16.743

Alacant / Alicante Mutxamel 15.546

València / Valencia Paterna 14.783

Castelló / Castellón Montanejos 13.334

València / Valencia Pobla de Farnals, la 13.323

Castelló / Castellón Benassal 13.217

València / Valencia Villargordo del Cabriel 12.568

València / Valencia Enguera 12.560

València / Valencia Bocairent 12.507

València / Valencia Guardamar de la Safor 12.439

Alacant / Alicante Nucia, la 12.402

València / Valencia Bellreguard 12.214

Alacant / Alicante San Fulgencio 11.849

Castelló / Castellón Morella 11.456

València / Valencia Manises 11.149

València / Valencia Cofrentes 10.696

València / Valencia Requena 10.665

Castelló / Castellón Navajas 10.649

Castelló / Castellón Segorbe 9.852

Castelló / Castellón Villafranca del Cid / Vilafranca 9.590

Alacant / Alicante Alcoy / Alcoi 9.583

València / Valencia Anna 9.438

València / Valencia Venta del Moro 9.343

València / Valencia Silla 9.274

Alacant / Alicante Busot 9.244

València / Valencia Chiva 9.184

València / Valencia Xàtiva 9.138

Castelló / Castellón Altura 9.106

Alacant / Alicante Biar 9.047

Alacant / Alicante Torrent 9.047

València / Valencia Estivella 8.968

Alacant / Alicante Xaló 8.923

València / Valencia Jarafuel 8.879

Alacant / Alicante San Vicente del Raspeig / Sant Vicent del Raspeig 8.721

Alacant / Alicante Polop 8.544

Alacant / Alicante Gata de Gorgos 8.228

Castelló / Castellón Bejís 8.159

València / Valencia Bétera 8.129

València / Valencia Chulilla 8.011

València / Valencia Alzira 8.011

València / Valencia Ontinyent 7.843

Alacant / Alicante Benidoleig 7.843

Alacant / Alicante Muro de Alcoy 7.675

València / Valencia Benagéber 7.665

Alacant / Alicante Alcalalí 7.656



Castelló / Castellón Sant Mateu 7.586

Castelló / Castellón Càlig 7.557

València / Valencia Quart de Poblet 7.547

Alacant / Alicante Llíber 7.508

Alacant / Alicante Elda 7.498

Castelló / Castellón Viver 7.448

Castelló / Castellón Culla 7.438

Castelló / Castellón Onda 7.389

Castelló / Castellón Catí 7.389

Castelló / Castellón Vilafamés 7.360

Alacant / Alicante Ibi 7.360

València / Valencia Riba-roja de Túria 7.300

València / Valencia Navarrés 7.283

Castelló / Castellón Villahermosa del Río 7.202

València / Valencia Sot de Chera 7.168

Alacant / Alicante Villena 7.093

Alacant / Alicante Agres 7.073

València / Valencia Utiel 7.034

Castelló / Castellón Cinctorres 6.945

València / Valencia Ayora 6.925

València / Valencia Chelva 6.889

Castelló / Castellón Cirat 6.888

Alacant / Alicante Cocentaina 6.866

Alacant / Alicante Callosa d'en Sarrià 6.851

Castelló / Castellón Tírig 6.807

València / Valencia Llíria 6.689

València / Valencia Chera 6.619

València / Valencia Yátova 6.619

Castelló / Castellón Jérica 6.619

Castelló / Castellón Albocàsser 6.619

València / Valencia Náquera 6.610

Alacant / Alicante Banyeres de Mariola 6.600

València / Valencia Eliana, l' 6.580

València / Valencia Jalance 6.541

Castelló / Castellón Llucena / Lucena del Cid 6.541

Castelló / Castellón Ares del Maestrat 6.501

Alacant / Alicante Almoradí 6.501

Castelló / Castellón Forcall 6.481

Alacant / Alicante Castalla 6.481

Alacant / Alicante Jijona / Xixona 6.471

València / Valencia Vilallonga / Villalonga 6.442

València / Valencia Catarroja 6.432

Alacant / Alicante Torremanzanas / Torre de les Maçanes, la 6.422

València / Valencia Aras de los Olmos 6.412

Alacant / Alicante Novelda 6.402

Castelló / Castellón Todolella 6.393

Alacant / Alicante Parcent 6.383

Alacant / Alicante Relleu 6.383

Castelló / Castellón Caudiel 6.353

València / Valencia Cheste 6.274



València / Valencia Castielfabib 6.254

València / Valencia Ademuz 6.235

València / Valencia Font d'En Carròs, la 6.215

València / Valencia Gestalgar 6.198

València / Valencia Vilamarxant 6.185

València / Valencia Gátova 6.146

Alacant / Alicante Catral 6.146

València / Valencia Olleria, l' 6.116

València / Valencia Chella 6.116

València / Valencia Carcaixent 6.097

Castelló / Castellón Vistabella del Maestrat 6.067

Castelló / Castellón Castellnovo 6.047

Castelló / Castellón Eslida 6.037

Alacant / Alicante Tàrbena 6.037

València / Valencia Bolbaite 6.028

Alacant / Alicante Castell de Guadalest, el 5.978

València / Valencia Mogente / Moixent 5.968

València / Valencia Serra 5.949

Castelló / Castellón Vall d'Uixó, la 5.949

València / Valencia Buñol 5.909

Castelló / Castellón Atzeneta del Maestrat 5.870

València / Valencia Siete Aguas 5.860

Alacant / Alicante Aigües 5.850

Castelló / Castellón Vall de Almonacid 5.830

Castelló / Castellón Puebla de Arenoso 5.830

Castelló / Castellón Vilavella, la 5.810

Castelló / Castellón Almedíjar 5.810

Alacant / Alicante Planes 5.801

València / Valencia Antella 5.781

Alacant / Alicante Onil 5.771

Castelló / Castellón Torre d'En Besora, la 5.771

Castelló / Castellón Vallibona 5.771

Alacant / Alicante Monóvar / Monòver 5.751

València / Valencia Benissanó 5.751

Alacant / Alicante Monforte del Cid 5.731

València / Valencia Olocau 5.731

Castelló / Castellón Barracas 5.722

València / Valencia Bicorp 5.712

València / Valencia Camporrobles 5.712

València / Valencia Cortes de Pallás 5.702

Alacant / Alicante Castell de Castells 5.672

Alacant / Alicante Sax 5.672

Alacant / Alicante Tibi 5.672

València / Valencia Alpuente 5.643

València / Valencia Albaida 5.633

Castelló / Castellón Montán 5.623

Castelló / Castellón Cortes de Arenoso 5.613

Castelló / Castellón Serratella, la 5.524

València / Valencia Torres Torres 5.514

València / Valencia Calles 5.495



València / Valencia Sumacàrcer 5.485

Castelló / Castellón Alcudia de Veo 5.475

València / Valencia Gilet 5.475

Castelló / Castellón Fuentes de Ayódar 5.455

Castelló / Castellón Sueras / Suera 5.455

València / Valencia Simat de la Valldigna 5.435

València / Valencia Aielo de Malferit 5.416

València / Valencia Vallada 5.416

Castelló / Castellón Palanques 5.406

Castelló / Castellón Vilar de Canes 5.406

Castelló / Castellón Fanzara 5.396

Castelló / Castellón Matet 5.396

Alacant / Alicante Petrer 5.376

Castelló / Castellón Benlloch 5.376

València / Valencia Pedralba 5.327

Castelló / Castellón Cervera del Maestre 5.317

Castelló / Castellón Sot de Ferrer 5.307

València / Valencia Algemesí 5.297

València / Valencia Castelló de Rugat 5.287

Castelló / Castellón Aín 5.268

València / Valencia Llutxent 5.268

Castelló / Castellón Artana 5.248

Castelló / Castellón Traiguera 5.248

Castelló / Castellón Espadilla 5.238

València / Valencia Agullent 5.238

València / Valencia Corbera 5.238

València / Valencia Titaguas 5.238

València / Valencia Rótova 5.228

Castelló / Castellón Azuébar 5.218

València / Valencia Benigànim 5.218

València / Valencia Fontanars dels Alforins 5.218

València / Valencia Albalat dels Tarongers 5.199

València / Valencia Quesa 5.199

Castelló / Castellón Rossell 5.169

Castelló / Castellón Toro, El 5.159

Castelló / Castellón Vilanova d'Alcolea 5.159

Castelló / Castellón Ayódar 5.120

Castelló / Castellón Torralba del Pinar 5.120


		2020-11-20T14:52:39+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




